
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,78 €

Apraksts

BALLISTOL Universālā Eļļa - Daudzfunkcionāls
Risinājums Daudzām Vajadzībām
BALLISTOL Universālā Eļļa ir pārbaudīta un uzticama eļļa, kas piemērota
dažādu materiālu, piemēram, metāla, koka, ādas, gumijas, sintētisko
materiālu un pat ādas un dzīvnieku spalvas uzturēšanai. Ideāli piemērota
dažādiem pielietojumiem amatniecībā, rūpniecībā, lauksaimniecībā,
mājsaimniecībās, dārzkopībā, transportlīdzekļos, makšķerēšanā, medībās un
šaušanas sportā. Plaši uzticama precīzās mehānikas, instrumentu ražošanas
un svaru ražošanas profesionāļu vidū, BALLISTOL nodrošina ilgstošu
aizsardzību un kopšanu.

Galvenās izmantošanas iespējas:

Daudzfunkcionāla Aizsardzība: Šī universālā eļļa aizsargā metālu,
koku, ādu, gumiju, sintētiskos materiālus un dzīvnieku spalvas no
korozijas, nolietošanās un apkārtējās vides kaitējuma.
Metāla Aizsardzība: Veido aizsargājošu sārmainu plēvi uz metāla
virsmām, neitralizē korozīvus rokas sviedrus un skābes, kā arī
iekļūst vismazākajās plaisās. Ideāli piemērots arī sudraba un vara
tīrīšanai un spīduma piešķiršanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ādas Kopšana: BALLISTOL mīkstina un saglabā ādu, pasargājot to no
izžūšanas, ūdens bojājumiem, insektiem un sēnēm. Neitralizē
miecēšanas skābes ādā un atjauno elastību, nodrošinot gludu,
netaukainu virsmu.
Koka Aizsardzība: Ideāli piemērota dabisko koka virsmu saglabāšanai,
koka tekstūras izcelšanai un aizsardzībai pret mitrumu un kukaiņu
bojājumiem, padarot to perfektu antīkām mēbelēm.
Sintētisko Materiālu Kopšana: Saglabā eļļai izturīgos sintētiskos
materiālus, novērš to izžūšanu un atjauno sintētisko virsmu spīdumu,
neatstājot taukainu plēvi.
Ādas un Dzīvnieku Kopšana: Droša ādai un dzīvniekiem, tā ir ideāli
piemērota dzīvnieku spalvas kopšanai, ausu tīrīšanai un zirgu krēpju,
astes un nagu uzturēšanai.
Ieroču Kopšana: Tīra, aizsargā un eļļo šaujamieročus, izšķīdinot
pulveri, svinu, vara un tombaka atlikumus, vienlaikus novēršot
koroziju. Saglabā arī koka laides un ādas siksnas.
Videi Draudzīga: Izgatavota no dabīgiem, bioloģiski noārdāmiem
materiāliem, BALLISTOL ir videi draudzīga. Tā nenoveco un
nesveķosies, saglabājot efektivitāti daudzus gadus.

Īpašas Iezīmes:

Bez silikona, PTFE, skābes un sveķiem
Pārtikas droša un bioloģiski noārdāma

Materiālu Saderība:

Hroms

Metāls (nerūsējošais tērauds, dzelzs)
Eļļai izturīgi plastmasas materiāli

Pieejamie Izmēri:

Aerosola pudele: 25 ml, 50 ml, 200 ml, 400 ml
Pumpa smidzinātājs: 650 ml
Eļļas zīmulis: precīzai lietošanai

BALLISTOL Universālā Eļļa ir jūsu risinājums tūkstošiem un vairāk
pielietojumu! Neatkarīgi no tā, vai aizsargājat, uzturat vai tīrāt,
BALLISTOL ir nepārspējama daudzfunkcionalitātes un ilgtspējības ziņā,
padarot to ideāli piemērotu videi draudzīgiem cilvēkiem un profesionāļiem.
Vairāk informācijas saņemšanai, sazinieties ar mums, lai saņemtu pilnu
Ballistol stāstu!
Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

